CAP. VI. p. 337, 9. Σικελικῆ· (ἢ τί καὶ βουλόμενος, εἰ μὴ γε ἦν, τὸν ἡδὺν — [in his nihil verum praeter ἢ τί καὶ β.] 12. αὐτῶν τῷ Ποσ. et εὐχονται τῷ ἄλ. 13. F. τοῦ δαίμονος ἀλεξικακίου τὸ ὄνομα. tacite supple: ἐκνεύνηκε παρ' αὐτοῖς ἐπικαλεῖσθαι. Deinde cohaeret ἐπειὴ cum ἀπειτῶν et βουλόμενος. *ipse a me idque maximo jure, postulans ego*, τὸ εἰπεῖν sc. *dicere, unde nomen hujus dei* etc. *et cupiens illud dicere, pias haec et sacras meditationes apud animam meam inestium.* Ὅσα δέονται τοῦ Διὸς κ. τ. λ. 19. καὶ δελφίς τοι ἐπίβ·

CAP. VII. p. 337, 24. ἐστιᾶται τὴν ἐστίασιν (aut θοῶναι vel τροφήν) τὴνδε τὴν ἡδίστην. [ἐστίασιν supplendum ex verbo ἐστιᾶται. Vid. ad V. 15. p. 105, 19.]

CAP. VIII. p. 338, 9. ἡγεμόνα ob sequens τοῦτου.

CAP. IX. p. 339, 1. ἀκούσαι ἕξιόν φημι. sequentia geographica mihi perobscura sunt, et corrupta videntur. 18. καὶ ἀναβαίνειν. [sicut nos]. 19. verba οὐχ ὑπομένειν — μῆτιν includenda parenthesi. p. 340, 5. ἐγκλινοῦσας. [ut *Trill.*] 10. οὐ μὲν' ὕστερον. grascum non est. F. τὸ μὲν ἔτερον (τὸ ἦπαρ μέντοι) διωγκώδη, καὶ ἐφίκει —.

CAP. X. p. 340, 24. κατελημμένον. *circa hamum obvolutum*. [ut *Schn.*] 25. προσήρηται, ὥστε ἡσυχῇ διασεῖσθαι.

CAP. XI. p. 341, 15. post αὐτῶν deest aliquid. F. γονήν. Tam